suspensión de los contratos de servicios de transporte regular de uso 
especial de alumnos escolarizados en centros docentes públicos no 

universitarios de la Comunidad de Madrid, integrados en el “Plurianual-

19”, de los que es adjudicataria la empresa I.M GOMEZ, S.L, por importe de 
2595,46 € (DOS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO EUROS CON 

CUARENTA Y SEIS CENTIMOS) conforme a la liquidación detallada en el 

Anexo que se adjunta”. 

Concedido nuevo trámite de alegaciones a la empresa, presenta un 

escrito de fecha 14 de enero de 2021, solicitando la resolución expresa de

[...]

transporte regular de uso especial de alumnos escolarizados en centros 
docentes públicos no universitarios de la Comunidad de Madrid, integrados 

en los “Plurianual-19”, de los que es adjudicataria la empresa AUTOCARES 

I.M GOMEZ, S.L, por importe de 2.595,46 € ( DOS MIL QUINIENTOS 
NOVENTA Y CINCO EUROS CON CUARENTA Y SEIS CENTIMOS) conforme 

a la liquidación detallada en el Anexo que se adjunta”. 

A la vista de los hechos anteriores, cabe hacer las siguientes  

CONSIDERACIONES DE DERECHO 

UNICA.- La petición de dictamen se ha de entender realizada al